

11 -11- 2016

CiTech SK s.r.o.



FAKTURA č.160105086

Dodávateľ:

**CiTech SK****CiTech SK s.r.o.**  
**Vietnamská 44**  
**821 04 Bratislava**IČO: 44271808  
DIČ: 2022650113  
IČ DPH: SK2022650113  
Telefón: 0692022070  
Mobil: 0905602024  
E-mail: obchod@ci-tech.skVariabilný symbol: 160105086  
Konštantný symbol: 0008  
Objednávka č.: 330/2016 zo dňa: 04.11.2016Odberateľ: IČO: 31748333  
DIČ: 2020921320  
IČ DPH: SK2020921320**Slovenská akadémia vied**  
**Neuroimunologický ústav**  
**Dúbravská cesta 9**  
**845 10 Bratislava**Banka: Sberbank Slovensko, a.s.  
SWIFT: LUBASKBX  
IBAN: SK10 3100 0000 0040 4024 0701  
Číslo účtu: 4040240701 Kód banky: 3100Dátum vyhotovenia: 08.11.2016  
Dátum splatnosti: 18.11.2016  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.11.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
|-------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|

## Fakturácia tovaru a služieb :

|  |      |       |  |           |      |       |
|--|------|-------|--|-----------|------|-------|
| laminovaná páska BROTHER TZ421<br>červená 9mm  | 4 ks | 8.99  |  | 35.96 20% | 7.19 | 43.15 |
| laminovaná páska BROTHER TZ221<br>biela 9mm    | 4 ks | 8.99  |  | 35.96 20% | 7.19 | 43.15 |
| laminovaná páska BROTHER TZ231<br>biela 12mm   | 2 ks | 9.88  |  | 19.76 20% | 3.95 | 23.71 |
| laminovaná páska BROTHER TZ631<br>žltá 12mm    | 2 ks | 9.88  |  | 19.76 20% | 3.95 | 23.71 |
| laminovaná páska BROTHER TZ431<br>červená 12mm | 3 ks | 9.97  |  | 29.91 20% | 5.98 | 35.89 |
| laminovaná páska BROTHER TZ641<br>žltá 18mm    | 1 ks | 12.15 |  | 12.15 20% | 2.43 | 14.58 |

|                        |  |  |  |        |       |               |
|------------------------|--|--|--|--------|-------|---------------|
| Súčet položiek         |  |  |  | 153.50 | 30.69 | 184.19        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b> |  |  |  |        |       | <b>184.19</b> |

Vystavil: Automat

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 53625/B

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0.00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0.00         | 10%    | 0.00      | 0.00              |
|                      | 153.50       | 20%    | 30.69     | 184.19            |

Prevzal:

Pečiatka :



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

mailew  
2.11.2016

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 330/2016  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Miloš Kramarčík  
Email: milos.kramarcik@savba.sk  
Tel: +421 2 54 78 81 00  
Datum: 4. 11. 2016

Dodávateľ: CiTech SK s.r.o.  
Ulica: Vietnamská 44  
Mesto: Bratislava 82104  
Tel: 0905602024  
Fax: 0692022070  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

| Katalógové číslo | Predmet objednávky                                       | Balenie produktu v jednotkác | Množstvo | Cena bez DPH | Cena s DPH | Spolu s DPH |
|------------------|--|------------------------------|----------|--------------|------------|-------------|
|                  | brother – laminated tape cassette, 18mm<br>zlta paska    | 1 ks                         | 1        | 12,15 EUR    | 14,58 EUR  | 14,58 EUR   |
|                  | brother – laminated tape cassette, 12mm<br>cervena paska | 1 ks                         | 3        | 9,97 EUR     | 35,89 EUR  | 35,89 EUR   |
|                  | brother – laminated tape cassette, 12mm<br>zlta paska    | 1 ks                         | 2        | 9,88 EUR     | 23,71 EUR  | 23,71 EUR   |
|                  | brother – laminated tape cassette, 12mm<br>biela paska   | 1 ks                         | 2        | 9,88 EUR     | 23,71 EUR  | 23,71 EUR   |
|                  | brother – laminated tape cassette, 9mm<br>biela paska    | 1 ks                         | 4        | 8,99 EUR     | 43,15 EUR  | 43,15 EUR   |
|                  | brother – laminated tape cassette, 9mm<br>cervena paska  | 1 ks                         | 4        | 8,99 EUR     | 43,15 EUR  | 43,15 EUR   |

184,20 EUR

Objednávka: 330/2016